
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No. 
913 
111 

9 
413 

25 
7 

19 
24 
32 
49 

914 
932 

Nome 
JHONATAN BATISTA 
ALEX CAVALCA 
RICHARD BEROIS 
LAWRENCE TASCA 
EMERSON NATALINO MACIEL PEREIRA 
MARKOLF BERCHTOLD 
FABRICIO FARINA 
SANDRO BOTELHO 
VANDERLEY BATISTA 
ROGERIO SCHMITT 
LUCIANO LUIZ FARIAS 
ERIVELTO NICOLADELLI 

Melhor Tempo 
2:36.191 
2:46.444 
2:58.090 
3:04.732 
3:45.962 

Diff 

10.253 
21.899 
28.541 

1:09.771 

n a  v o l t a .  
1 
3 
1 
2 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Cidade 
GASPAR 
PINHEIRO PRETO 
SAO JOSE 
CONCÓRDIA-SC 
TREZE DE MAIO 
SCHROEDER 
CONCÓRDIA 
BOMBINHAS 
GASPAR 
SAO JOSE 
SAO JOSE 
ORLEANS 

Patrocínio 
RHEJON MALHAS 
CPEL INDÚSTRIA DE PAPEL / CAPRIMA PAPÉIS 
LUCIANO LAMINAS / IMOBILIÁRIA SUPER / BLADE ENERGY/DURAG/ NO 
MARTINI ALIMENTAÇAO INDUSTRIAL / TBT SUSPENSION / ACADEMIA E 
GLOBOTEC SISTEMAS DE SEGURANÇA 
MARKOLF BIKES/JB MOTOS 
STOP TRUCK PERSONALIZAÇÕES 
BETINA IMÓVEIS DENISE DECORAÇÕES TENDAS BOMBINHAS 
BIKE CENTER GASPAR 
MOTO SHOP, BLAYDE ENERGY 
LUCIANO LAMINAS / IMOBILIARIA SUPER / IRON MECANICA DE MOTOS 
CHAPAM MOTOPEÇAS-MENEGHEL MOTOS-IMS-MOTOSHOP-SNS-INFINITY SI 

 

Classificado pela melhor volta
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Chefe de cronometragem 
Diretor de Prova 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Federacao Catarinense de Motociclismo 

6º Etapa Catarinense de Motocross 
MX3 

Treino Cronometrado 

Qualificação iniciado em 11:14:21 

Indaial 0,000 Km 
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